rocznych składek za zawarte ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej na podstawie niniejszej 
umowy„ 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie klauzuli o poniższej treści 
Ubezpieczyciel deklaruje przyznanie w każdym okresie ubezpieczenia jednorazowego dofinansowania 
ze środków funduszu prewencyjnego Ubezpieczyciela w kwocie 15 000,00 PLN /słownie PLN: 
piętnaście tysięcy złotych 00/100/ dla  SP ZOZ w Sanoku  , przy założeniu, że cel prewencyjny, na 
który zostaną przekazane środki zostanie zaakceptowany przez Ubezpieczyciela, a wszystkie czynności, 
które zostaną podjęte w związku z przyznaniem środków zrealizowane zostaną w oparciu o